C
E H
B
A
D
B
A
C

Cisterne - Tanks
tipo
type A B C D E H
peso lordo
gross weight
cod. ZT012A FG-21/A1 275 260 110 100 60x8 Ø 14 Kg. 21
cod. ZT019 FG-10/A 330 320 85 45 60x8 Ø 14 Kg. 10
cod. ZT013 FG-8/A 160 150 85 80 60x8 Ø 14 Kg. 8
cod. ZT020 FG-5/A 155 150 85 50 60x8 Ø 14 Kg. 5
cod. ZT018 FG-4/A 155 150 85 40 60x8 Ø 14 Kg. 4
cod. ZT018B FG-3/A 155 150 85 35 60x8 Ø 14 Kg. 3
tipo
type A B C D E
peso lordo
gross weight
cod. ZT031 FPL-200 1290 990 215 140 60x10 Kg. 200
cod. ZT030 FPL-150 1260 960 208 110 60x10 Kg. 150
cod. ZT029 FPL-100 1260 960 208 80 60x10 Kg. 100
cod. ZT027 FPL-90 1250 950 205 70 60x8 Kg. 90
cod. ZT032 FPL-80 1250 950 205 60 60x8 Kg. 80
cod. ZT033 FPL-70 1250 950 205 50 50x8 Kg. 70
cod. ZT034 FPL-60 1240 940 205 45 50x8 Kg. 60
cod. ZT035 FPL-50 1235 935 205 40 50x8 Kg. 50
tipo
type A B C D E
peso lordo
gross weight

A
B
SU RICHIESTA / UPON REQUEST
A
B
CC
E
* H
DD
18
Cisterne - Tanks
tipo
type A B C D E
peso lordo
gross weight
cod. AT002 FAL-20 1920 1400 70 100 12 Kg. 20
cod. AT003 FAL-20C 1700 1200 75 120 12 Kg. 20
cod. AT006 FAL-13/C 1200 700 75 125 12 Kg. 13
cod. AT022 FAL-13/C 1200 700 75 105 12 Kg. 10
cod. AT020 FAL-11 1680 1200 70 70 12 Kg. 9
tipo
type A B C D E
peso lordo
gross weight
cod. AT019 FAL-70 2050 1550 135 135 16 Kg. 72
cod. AT024 FAL-42 2000 1400 100 110 16 Kg. 42
cod. AT025 FAL-35 2000 1400 100 95 16 Kg. 35
cod. AT001 FAL-30 1760 1260 80 95 16 Kg. 28
cod. AT004 FAL-12 1680 1100 75 70 12 Kg. 12
cod. AT007 FAL-p-7 1680 1100 45 45 12 Kg. 7
cod. AT008 FAL-p-5 1200 700 45 45 12 Kg.5
tipo
type A B C D E
peso lordo
gross weight
cod. AT013 FAL-30/A 1260 600 80 95 60x10 Kg. 28
cod. AT010 FAL-20-B/2 1400 600 75 110 60x8 Kg. 20
cod. AT005 FAL-11/A 1200 560 75 68 60x8 Kg. 11
cod. AT021 FAL-13C/A 700 560 75 125 60x8 Kg. 13
cod. AT012 FAL-12/A 1100 560 76 68 60x8 Kg.12
cod. AT009 FAL-10/A 275 150 120 100 50x6 Kg.9,5
cod. AT017 FAL-p-7/A 1100 560 55 45 50x6 Kg.6
*

F
C
C
DB
50
A
90
E
60
19
Cisterne - Tanks
tipo
type A B C D E H
peso lordo
gross weight
cod. AT018 FAL-G20/A 250 220 155 200 100x8 Ø 18 Kg. 20
cod. AT009A FAL-G10/A 275 260 105 100 60x8 Ø 14 Kg. 8,5
cod. AT009G FAL-G6/A 275 260 105 80 60x8 Ø 14 Kg. 6
cod. AT023 FAL-G5/A 325 320 85 65 60x8 Ø 14 Kg. 5
cod. AT016 FAL-G4/A 160 150 85 75 60x8 Ø 14 Kg. 2,8